МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2010 № 42/1

О бюджете внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве на
2011 год (второе чтение)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.08.1998
№ 145-ФЗ, Законами города Москвы от 08.12.2010 № 53 «О бюджете города Москвы на
2011 год» и от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», Уставом внутригородского муниципального образования в городе Москве, на
основании результатов публичных слушаний от 21.12.2010, муниципальное Собрание
приняло решение:
1. Утвердить бюджет внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве (далее – муниципальное образование) на 2011 год по доходам и
расходам в сумме 46 295,4 тысяч рублей соответственно.

2. Установить, что доходная часть бюджета муниципального образования в 2011 году
формируется за счёт отчислений от налога на доходы физических лиц по
нормативам, установленным законами города Москвы и субвенций,
предоставляемых в 2011 году из бюджета города Москвы.

3. Утвердить в бюджете муниципального образования на 2011 год поступление
доходов по источникам согласно Приложениям 1, 2, 3, 4, 5.

4. Утвердить расходы бюджета муниципального образования на 2011 год в разрезе
функциональной классификации согласно Приложению 6.

5. Полномочия по принятию решений о перераспределении ассигнований между
разделами, подразделами, целевыми статьями, видами расходов бюджета за счет
экономии по использованию средств на других кодах бюджетной классификации в
текущем финансовом году в пределах сметы бюджета возложить на руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве.

6. Опубликовать принятый во втором чтении бюджет муниципального образования на
2011 год на официальном сайте муниципального образования Гагаринское
www.gagarinskoe.com

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
муниципального Собрания - руководителя внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринского.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.08.1998
	№ 145-ФЗ, Законами города Москвы от 08.12.2010 № 53 «О бюджете города Москвы на
	2011 год» и от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
	Москве», Уставом внутригородского муниципального образования в городе Москве, на
	основании результатов публичных слушаний от 21.12.2010, муниципальное Собрание
	приняло решение: